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
Halkoniemen satamaan.

•	 Makuuhuoneen l iukuovi 
säästää t i laa ja parantaa 
kalustettavuutta.
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5 mMittakaava 1:100

45,0 m² 
2 h+kt+s
A04	 2. KERROS
A10	 3. KERROS
A16	 4. KERROS
A22	 5. KERROS
A28	 6. KERROS
A33	 7. KERROS

suihkuseinää
 ei saa poistaa,

min. h=2250 mm

S
K

/
P

Y

M
U

JK
/P

A

APK

S
K

/
P

Y

IVK

R
K

(PPK/KR)

2H+KT+S
45,0  m2

S

OH

KT
ET

MH1

S

OH

KT
ET

PH

MH1
VH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

2h+kt+s  45,0 m2

A 4     2. kerros

A 10   3. kerros

A 16   4. kerros

A 22   5. kerros

A 28   6. kerros

A 33   7. kerros

5 m

P

A
va

tt
a
va

 la
si

tu
s

suihkuseinää
 ei saa poistaa,

min. h=2250 mm

S
K

/
P

Y

M
U

JK
/P

A

APK

S
K

/
P

Y

IVK

R
K

(PPK/KR)

2H+KT+S
45,0  m2

S

OH

KT
ET

MH1

S

OH

KT
ET

PH

MH1
VH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

2h+kt+s  45,0 m2

A 4     2. kerros

A 10   3. kerros

A 16   4. kerros

A 22   5. kerros

A 28   6. kerros

A 33   7. kerros

5 m

P

A
va

tt
a
va

 l
a
si

tu
s

•	 Oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le aur inkoisel le parvekkeel le.
•	 Avokeit t iö jäsentyy omaksi t i lakseen.
•	 Makuuhuoneen yhteydessä on rei lun kokoinen vaatehuone.
•	 Ikkunal l isessa saunassa on tervaleppäiset lauteet. 
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5 mMittakaava 1:100

57,5 m² 
2 h+kt+s
A03	 1. KERROS
A07	 2. KERROS
A13	 3. KERROS
A19	 4. KERROS
A25	 5. KERROS

su
ih

ku
se

in
ä
ä

 e
i s

a
a
 p

o
is

ta
a

,
m

in
. 

h
=

2
2
5
0
 m

m

SK

M
U

JK
/P

A
A

P
K

HIS
SIK

UIL
U

16
50

 x
 1

80
0

IV
K

P
Y

RK

R
K

(PPK/KR)
PYIVK

(P
P

K
/K

R
)

2H+KT+S
57,5  m2

PH

S

VH

MH1

ET

KT

OH

KHH
PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

2h+kt+s  57,5 m2

A 3     1. kerros

A 7     2. kerros

A 13   3. kerros

A 19   4. kerros

A 25   5. kerros

A 31   6. kerros

5 m

P

A
va

tt
a
va

 la
si

tu
s

su
ih

ku
se

in
ä
ä

 e
i s

a
a
 p

o
is

ta
a

,
m

in
. 

h
=

2
2
5
0
 m

m

SK

M
U

JK
/P

A
A

P
K

HIS
SIK

UIL
U

16
50

 x
 1

80
0

IV
K

P
Y

RK

R
K

(PPK/KR)
PYIVK

(P
P

K
/K

R
)

2H+KT+S
57,5  m2

PH

S

VH

MH1

ET

KT

OH

KHH
PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

2h+kt+s  57,5 m2

A 3     1. kerros

A 7     2. kerros

A 13   3. kerros

A 19   4. kerros

A 25   5. kerros

A 31   6. kerros

5 m

P

A
va

tt
a
va

 l
a
si

tu
s

•	 Huikeat järv imaisemat ja näkymät kahteen suuntaan. 
•	 Oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Makuuhuoneen yhteydessä t i lava vaatehuone.
•	 Oma sauna tervaleppäis ine lauteineen. 
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5 mMittakaava 1:100

57,5 m² 
2 h+kt+s
A31	 6. KERROS

su
ih

ku
se

in
ä
ä

 e
i s

a
a
 p

o
is

ta
a

,
m

in
. 

h
=

2
2
5
0
 m

m

SK

M
U

JK
/P

A
A

P
K

HIS
SIK

UIL
U

16
50

 x
 1

80
0

IV
K

P
Y

RK

R
K

(P
P

K
/K

R
)

PY
(PPK/KR)
IVK

TL

2H+KT+S
57,5  m2

PH

S

VH

MH1

ET

KT

OH

KHH PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

2h+kt+s  57,5 m2

A 31   6. kerros

5 m

P

A
va

tt
a
va

 la
si

tu
s

su
ih

ku
se

in
ä
ä

 e
i s

a
a
 p

o
is

ta
a

,
m

in
. 

h
=

2
2
5
0
 m

m

SK

M
U

JK
/P

A
A

P
K

HIS
SIK

UIL
U

16
50

 x
 1

80
0

IV
K

P
Y

RK

R
K

(P
P

K
/K

R
)

PY
(PPK/KR)
IVK

TL

2H+KT+S
57,5  m2

PH

S

VH

MH1

ET

KT

OH

KHH PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

2h+kt+s  57,5 m2

A 31   6. kerros

5 m

P

A
va

tt
a
va

 l
a
si

tu
s

•	 Huikeat järv imaisemat ja näkymät kahteen suuntaan. 
•	 Oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Makuuhuoneen yhteydessä t i lava vaatehuone.
•	 Oma sauna tervaleppäis ine lauteineen. 
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5 mMittakaava 1:100

68,0 m² 
3 h+kt+s
A02	 1. KERROS
A06	 2. KERROS
A12	 3. KERROS
A18	 4. KERROS
A24	 5. KERROS
A30	 6. KERROS

su
ih

ku
se

in
ä
ä

 e
i s

a
a
 p

o
is

ta
a

,
m

in
. 

h
=

2
2
5
0
 m

m

suihkuseinää
 ei saa poistaa,

min. h=2250 mm

MU
JK/PA APK

R
K

IVK

SK

M
U

P
A

JK

APK

IVK

RK

PY

(PPK/KR)

(PPK/KR)

3H+KT+S
68,0  m2

2H+KT
37,0  m2

PH

OH
MH1

KT

S
WC PH

VH

MH1

OH

RT

KT

ET

MH2

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

3h+kt+s  68,0 m2

A 2     1. kerros

A 6     2. kerros

A 12   3. kerros

A 18   4. kerros

A 24   5. kerros

A 30   6. kerros

5 m

P

A
va

tt
a
va

 la
si

tu
s

su
ih

ku
se

in
ä
ä

 e
i s

a
a
 p

o
is

ta
a

,
m

in
. 

h
=

2
2
5
0
 m

m

suihkuseinää
 ei saa poistaa,

min. h=2250 mm

MU
JK/PA APK

R
K

IVK

SK

M
U

P
A

JK

APK

IVK

RK

PY

(PPK/KR)

(PPK/KR)

3H+KT+S
68,0  m2

2H+KT
37,0  m2

PH

OH
MH1

KT

S
WC PH

VH

MH1

OH

RT

KT

ET

MH2

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

3h+kt+s  68,0 m2

A 2     1. kerros

A 6     2. kerros

A 12   3. kerros

A 18   4. kerros

A 24   5. kerros

A 30   6. kerros

5 m

P

A
va

tt
a
va

 l
a
si

tu
s

•	 Upeat Näsi järv inäkymät!
•	 Valoisat oleskelut i lat  avautuvat t i laval le lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Avokeit t iössä on moderni  kei t t iösaareke. 
•	 Ti la ruokai luryhmäl le.
•	 MH 1:ssä on koko seinän leveydeltä säi lytyst i laa. 
•	 MH 2:n yhteydessä on vaatehuone.
•	 Oma sauna tervaleppäis ine lauteineen.
•	 Er i l l inen wc.
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5 mMittakaava 1:100

83,5 m² 
3 h+kt+s
A08	 2. KERROS
A14	 3. KERROS
A20	 4. KERROS

SK

M
U

PA
SK

JK

A
P

K

R
K

(PPK/KR)
PYIVK

MU
JK/PAAPK

RK

3H+KT+S
83,5  m2

1H+KT
29,0  m2

VH
KHH

SWC

PH

ET

KT

OH

RT

VH

MH1

MH2

KT

H

ET

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

3h+kt+s  83,5 m2

A 8     2. kerros

A 14   3. kerros

A 20   4. kerros

5 m

P

Avattava lasitus

SK

M
U

PA
SK

JK

A
P

K

R
K

(PPK/KR)
PYIVK

MU
JK/PAAPK

RK

3H+KT+S
83,5  m2

1H+KT
29,0  m2

VH
KHH

SWC

PH

ET

KT

OH

RT

VH

MH1

MH2

KT

H

ET

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

3h+kt+s  83,5 m2

A 8     2. kerros

A 14   3. kerros

A 20   4. kerros

5 m

P

Avattava lasitus

•	 Valoisassa kolmiossa on hienot järv inäkymät kaupunki in ja Näsi järvel le.
•	 Koko kodin levyisel le lasi tetul le parvekkeel le pääsee sekä oleskelut i lo ista 

että päämakuuhuoneesta. 
•	 Moderni  kei t t iösaareke ja t i laa ruokai luryhmäl le. 
•	 Päämakuuhuoneessa on vaatehuone ja par iovet oleskelut i laan. 
•	 Pesuhuone ja kodinhoitohuone on jaettu omiksi  t i lo ikseen tyy l ikkääl lä 

lasisel la l iukuovel la.
•	 Ikkunal l inen sauna tervaleppäis ine lauteineen ja kaksi  suihkua. 
•	 Er i l l inen wc.
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5 mMittakaava 1:100

83,5 m² 
3 h+kt+s
A26	 5. KERROS

SK

M
U

PA
SK

JK

A
P

K

R
K

(PPK/KR)
PYIVK

MU
JK/PAAPK

RK

3H+KT+S
83,5  m2

1H+KT
29,0  m2

VH
KHH

SWC

PH

ET

KT

OH

RT

VH

MH1

MH2

KT

H

ET

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

3h+kt+s  83,5 m2

A 26   5. kerros

5 m

P

Avattava lasitus

SK

M
U

PA
SK

JK

A
P

K

R
K

(PPK/KR)
PYIVK

MU
JK/PAAPK

RK

3H+KT+S
83,5  m2

1H+KT
29,0  m2

VH
KHH

SWC

PH

ET

KT

OH

RT

VH

MH1

MH2

KT

H

ET

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

3h+kt+s  83,5 m2

A 26   5. kerros

5 m

P

Avattava lasitus

•	 Valoisassa kolmiossa on hienot järv inäkymät kaupunki in ja Näsi järvel le.
•	 Koko kodin levyisel le lasi tetul le parvekkeel le pääsee sekä oleskelut i lo ista  

että päämakuuhuoneesta. 
•	 Moderni  kei t t iösaareke ja t i laa ruokai luryhmäl le. 
•	 Päämakuuhuoneessa järv inäköala, suur i  vaatehuone sekä par iovet olohuoneeseen. 
•	 Pesuhuone ja kodinhoitohuone on jaettu omiksi  t i lo ikseen tyy l ikkääl lä  

lasisel la l iukuovel la.
•	 Ikkunal l inen sauna tervaleppäis ine lauteineen ja kaksi  suihkua. 
•	 Er i l l inen wc.
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5 mMittakaava 1:100

114,0 m² 
4–5 h+kt+s
A32	 6. KERROS

SK

P
Y

RK

PA JK

SEINÄVARAUS

SK

R
K

M
U

A
P

K

PY
(PPK/KR)

IVK

4-5H+KT+S
114,0  m2

VH

ET

VH

MH4

MH3

MH2

ET

KT

OH

RT

MH1

VH

WC

KHH PH

S

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

4-5h+kt+s  114,0 m2

A 32   6. kerros

5 m

P

Avattava lasitus

A
va

tt
a
va

 l
a
si

tu
s

SK

P
Y

RK

PA JK

SEINÄVARAUS

SK

R
K

M
U

A
P

K
PY

(PPK/KR)
IVK

4-5H+KT+S
114,0  m2

VH

ET

VH

MH4

MH3

MH2

ET

KT

OH

RT

MH1

VH

WC

KHH PH

S

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Vedenvälke

4-5h+kt+s  114,0 m2

A 32   6. kerros

5 m

P

Avattava lasitus

A
va

tt
a
va

 la
si

tu
s

•	 Suuri , avara MH1, jossa on 
oleskelut i la, oma lasi tet tu 
parveke ja  pukeutumist i la!

•	 Upeat järv inäkymät kaupungin 
suuntaan ja Näsi järvel le.

•	 Koko kodin levyisel le 
lasi tetul le parvekkeel le 
pääsy oleskelut i lo ista ja 
päämakuuhuoneesta.

•	 Moderni  kei t t iösaareke 
ja ikkunoiden edessä t i la 
ruokai luryhmäl le.

•	 MH 4:ssä on vaatehuone  
ja par iovet oleskelut i laan.

•	 Ikkunal l inen sauna 
tervaleppäis ine lauteineen  
ja kaksi  suihkua.

•	 Saunassa lauteeseen upotettu 
pi lar ik iuas. 

•	 Er i l l inen wc.

Mahdoll isuus 4.  makuuhuoneeseen! 
Valmiiksi  miet i tyi l lä  muutostöi l lä 
t i la  jakautuu helpost i  kahdeksi 
er i l l iseksi  makuuhuoneeksi/
makuuhuoneeksi  ja työhuoneeksi .
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5 mMittakaava 1:100

144,5 m² 
5 h+kt+s
A35	 7. KERROS

suihkuseinää
 ei saa poistaa,

min. h=2250 mm

MU
JK/PA APK

S
K

/
P

Y

R
K

IVK

IVK

HIS
SIK
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U

16
50

 x
 1

80
0

MU

IV
K

R
K

IVK

PA JK

A
P

K

valokupu vesikatolle

tikas

(PPK/KR)

(PPK/KR)

lasi-
seinä

PY

5H+KT+S
144,5  m2

2H+KT
37,0  m2

PH

OH
MH1

KT

ET

ET

VH

KÄYT.
21,5 WC

S

VH

TYÖH.
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•	 Ylel l isessä kattohuoneistossa on upeat järv inäkymät  
kaupunki in ja Näsi järvel le.

•	 Avar i in oleskelut i lo ih in mahtuu vaikka f lyygel i !  
Ti lo jen yhteydessä olevaan työhuoneeseen on par iovet.

•	 Moderni  kei t t iösaareke ja t i la isol le ruokai luryhmäl le.
•	 Ti laval le lasi tetul le parvekkeel le pääsee oleskelut i lo ista  

ja MH 2:sta.
•	 MH 1:stä on näkymät kahteen suuntaan ja pukeutumist i la. 
•	 Er i l l inen, iso kodinhoitohuone ja er i l l iset  

vaatehuone ja wc.
•	 Saunaosastol la kaksi  suihkua ja kylpyamme,  

saunassa lasiseinä, l iukuovet jäsentävät  
pesuhuoneen ja wc:n.

•	 Saunassa lauteeseen upotettu pi lar ik iuas. 
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•	 Korkeaa t i laa.
•	 Isot ikkunat.
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32 RAKENNUSTAPASELOSTE
25.6.2020

YLEISTIEDOT

RAKENNUSTYYPPI
8-kerroksinen, 1-portainen asuinkerrostalo.

RAKENNUSPAIKKA
Niemenrannan puistokatu 25, 33400 Tampere.
Niemenranta / 7922 / 22. Vuokratontti. 
Tontin kokonaispinta-ala on 1546 m2.

KAAVA
Vahvistettu asemakaava. Lisätietoja kaavasta on mah-
dollista saada Tampereen kaupungin asiakaspalvelusta,  
palvelupiste Frenckell p. 03 5656 4400.

RAKENNUSAIKAINEN ISÄNNÖITSIJÄ
Matti Rautaharkko c/o YIT Suomi Oy,  
Hatanpään valtatie 11, 33100 Tampere, 
puh. 040 758 5560.

VARASTOT JA YHTEISET TILAT
Jokaisella asuinhuoneistolla ja liiketilalla on käytössään irtai-
mistovarastokomero. Yhtiön hallinnassa on lisäksi ulkoiluvä-
linevarasto, kuivaushuone ja työtila.

AUTOPAIKOITUS
Asemakaavan edellyttämät autopaikat tulevat sijaitsemaan 
saman korttelin Kiinteistö Oy Tukkivahdin Pysäköinnissä. 
Autopaikat on varustettu autonlämmityspistorasialla ja nii-
den osakkeet myydään erikseen. Yksi autopaikka pihakan-
nella jää yhtiön hallintaan. Pysäköintilaitoksesta on sisäyh-
teys kerroksiin.

Autopaikat varustetaan sähköauton latauslaitteiston asenta-
misen mahdollistavalla kaapeloinnilla tai virtakiskolla. Osak-
keenostaja voi kustannuksellaan tilata muutostyönä lataus-
laitteen rakennusaikana. Asennettavat latauslaitteet yhtiön 
valitsemalta operaattorilta ovat 3-vaiheisia type 2 -äly- 
latauslaitteita ja niitä ohjataan latausjärjestelmään kuuluvalla 
kuormanhallintalaitteistolla. Pysäköintiyhtiö tekee latauslait-
teista operointisopimuksen. Operaattori laskuttaa lataami-
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